Аналог 1 Аналог 2 Аналог 3 Аналог 4 Средняя цена 

руб 270 000 250 000 280 000 299 000 274 750 

6.2.5. Прогнозируемая рыночная стоимость автомобиля (цена покупки) может быть 

скорректирована с учетом уторговывания составит 95% от цены предложения, а именно: 261 012 

(двести шестьдесят одна тысяча двенадцать) рублей. 

Приложения:  

1. ПТС автомобиля; 

2. СТС автомобиля; 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н. 

ПТС Автомобиля: 

СТС автомобиля: